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我公司委托福州庆林环保科技开发有限公司开展
《河市定点屠宰场扩建项目环境影响报告书》的编制工
作，现该项目报告书征求意见稿已编制完成，根据《环境
影响评价公众参与办法》相关要求，公开下列信息：（1）
征求意见稿全文及公众意见表网络链接：https://pan.
baidu.com/s/1et8lIH1uQAWWMLakn7YAhg?pwd=ohqx
提取码：ohqx ；查阅纸质材料途径可电话咨询；（2）征求
意见的公众范围：评价区域内公众；（3）公众可通过电子
邮件、信函等方式向建设单位反馈公众意见；地址：泉州
市洛江区河市镇河市村；联系人：赖工 13905957750；（4）
公众提出意见起止时间：2023年5月5日～2023年5月17日。

公示单位：泉州市洛江区副食品有限公司

河市定点屠宰场扩建项目环境影响
报告书征求意见稿信息公示

晋江兴煌鞋材有限公司(统一社会信用代码号:
91350582315365493M)在2023年2月23日于国家企业信
用信息公示系统(网址:www.gsxt.gov.cn)发布的清算组
备案信息因人为操作错误注销原因选择“其他原因”，现
更正为“决议解散”，债权人公告信息因人为操作错误公
告内容选择“其他原因拟向公司登记机关申请注销登
记”，现更正为“因决议解散拟向公司登记机关申请注销
登记”，若因此而产生的一切法律责任及债权债务，由本
公司全体股东承担。特此更正!

联系人：朱煌瑜 电话：13559377422
晋江兴煌鞋材有限公司清算组

2023年5月11日

更正公告

海都讯（记者 杨江参
通讯员 尤燕玲） 人身安全
保护令是《反家庭暴力法》中
设立的一种制度，可以保护
遭受家暴的当事人。在现实
生活中，家庭暴力的施暴者
往往是男性，可近日，晋江法
院依法发出一份人身安全保
护令，与以往不同的是，本案
的申请人为男性，被申请人
为女性。

通常遭遇家暴，男性会
觉得“家丑不可外扬”，往
往碍于面子，选择沉默和
隐忍。但是，家庭并非家
暴的遮羞布，家庭暴力必
将受到法律的制裁和社会
的监督。

近日，晋江法院依法发出
一份人身安全保护令。申请
人杨某（男）称，其与被申请人
曾某（女）系夫妻关系，婚后妻
子曾某在家里经常动手打骂

丈夫杨某，且使用刀具对丈夫
杨某进行人身威胁，致使杨某
受伤，杨某只能多次报警求
助。被申请人曾某多次到申
请人杨某的办公场所，使用工
具器械打砸门锁，该暴力行为
威胁到申请人杨某的人身安
全。

对此，晋江法院依法裁
定禁止被申请人曾某（女）向
申请人杨某（男）实施威胁、
殴打、谩骂、恐吓、撕咬等形
式的家庭暴力行为，并禁止
被申请人曾某在申请人办公
场所的一定范围内实施可能
影响申请人正常经营办公的
行为。

法官介绍，遭遇家庭暴
力时，请于第一时间拨打110
报警或者向所在单位、居
（村）民委员会、妇女联合会
等单位投诉、反映或者求助，
并注意保留相关证据。

海都讯（记者 曾炳光
田米） 近日，网络上一则
视频引发关注和众多评
论，视频中，一群穿着城管
制服的工作人员，在地瓜
地里清除喷淋装置，背景
音是一妇女在用漳浦方言
说搞农业不容易。

海都记者多方求证，
此视频来自漳州古雷经
济 开 发 区 下 辖 的 杜 浔
镇。9 日，杜浔镇党委书
记王何明确认，事发杜浔
镇企业服务中心项目规

划用地内（原杜浔镇防沙
场）。2019 年镇里就收回
防沙场土地承包经营权
并进行了赔青，近几个月
来，在对地块是否有偷盗
采砂、违建抢种等行为开
展巡逻管控时，发现辖区
湖里村村民到防沙场内
抢种耕作，并配备相关农
用基础设施。为避免影
响土地正常报批投建，减
少群众抢种耕作带来的
经济损失，杜浔镇多次组
织综合执法管控队伍向

群众宣传解释并加以劝
导。为贯彻落实古雷开
发区清四乱集中攻坚行
动部署要求，5 月 5 日下
午杜浔镇对群众耕作地
块开展现场执法，拆除其
部分农用设施。

海都记者现场走访，
耕作地瓜园也就是拍摄
视频的林女士确认，土
地已经被征收，也进行
了赔青，只是政府还未
用 地 所 以 打 算 种 点 地
瓜。

频遭妻子打骂 丈夫申请“保护令”
泉州晋江一女子还持刀具威胁丈夫；法院发出人身安全保护令，禁止其实施家暴行为等

拍案说法

地瓜地喷淋装置被强毁？

杜浔镇：土地已收储并赔青

海都讯（记者 柳小玲
通讯员 吴秋瑜 文/图）
每天临近中午饭点，泉州
鲤城区常泰街道新塘社区
的长者食堂便会散发出阵
阵饭香。辖区老年人陆续
走进食堂，打上一份饭菜围
坐在一起，边吃边聊，温馨
满满。自 4 月底正式投用
以来，长者食堂以舒适明亮
的环境、丰富实惠的菜品，
获得居民的一致好评。

据介绍，食堂面积约
100平方米，能满足 50余人
同时就餐。目前主要为辖
区 60周岁以上的老年人提
供午餐，每天 11 点开放就
餐，供应 20 余种荤素搭配
的菜品，每餐基础定价为15
元。食堂将定期收集意见
建议，根据需求调整口味、
丰富菜单。

在服务老年人的同时，
食堂也对外开放，60岁以上

老年人、现役（退役）军人等
群体均可享8折优惠。

针对行动不便的老年
人，社区组建一支由社区党
员、工作人员和热心居民组
成的送餐志愿服务队，提供
送餐上门服务。同时，食堂
每月为辖区老年人提供一
次免费午餐，并为当月生日
的老人集体过生日，惠及辖
区 600 多名 60 周岁以上老
年人。

海都讯（记者 吴日锦
林良标） 8 日凌晨 0 时
许，石狮永宁派出所的值
班民警接到一名男子的求
助电话，男子自称被困海
上礁石无法自行脱险，但
又无法报出详细方位。

接警后，民警、消防、
救援队等马上出动，前往
男子所说的黄金海岸洛
伽寺、浯沙一带搜寻，经
过多次电话连线，最终确
认其被困在橘若民宿附

近离岸约 30 米的一处礁
石上。

“7 日晚上刚下过暴
雨，事发时雨还没停，海边
风很大。”义务救援队员告
诉海都记者，当晚海风有7
级左右，他们赶到现场时，
海上风浪很大，雨水夹杂
着海浪，救援船舶一直无
法靠近礁石。后来，熟悉
海况的救援人员穿上救生
设备，绑上救生绳索，艰难
游过暗礁区域，爬上礁石

救人。
据介绍，海水当时已

经淹到被困男子脚下，风
高浪急，随时有被冲到海
中的危险。经过20多分钟
的联合救援，该男子成功
获救。

据了解，被困男子今
年19岁，姓曾，事发前日与
家人发生了矛盾心情不
好，当晚跑到海边散心到
凌晨，爬上礁石遇上涨潮
被困。

鲤城一社区长者食堂投用

家门口就能吃上“热乎饭”

来海边散心 哪料被困礁石
事发石狮永宁附近海域，因抢救及时，男子安然无恙

被申请人违反人身安全
保护令，构成犯罪的，依法追究
刑事责任；尚不构成犯罪的，人
民法院应当给予训诫，可以根
据情节轻重处以一千元以下罚
款、十五日以下拘留。

知多一点

家庭暴力，是指家庭成员
之间以殴打、捆绑、残害、限制
人身自由以及经常性谩骂、恐
吓等方式实施的身体、精神等
侵害行为。

（1）实施家暴的视听资料、伤情照片；
（2）伤情鉴定报告、医院病历资料；
（3）家暴目击者的证人证言；
（4）报警记录、派出所笔录、家庭暴

力告诫书；
（5）妇联、居委会等机构的相关记录

或证明；
（6）施暴者的书面保证或悔过书，施

暴者带有威胁内容的短信、微信等聊天
记录；

（7）其他能够证明存在家暴行为或
面临现实危险的证据。

哪些行为属于家庭暴力？

申请人身安全保护令时需要哪
些证据？
2.

违反人身安全保护
令有什么后果？
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体 彩 开 奖 公 告

本期销售金额：898680元。
本期任选六中六出自：厦 门

3502096382 门 店 (1 注)，莆 田
3503060228 门 店 (1 注)，泉 州
3505011418门店(2注)。

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2023年 7月

10日，逾期作弃奖处理。
第 23121期开售时间：2023年 5

月 10日 20：10：00。止售时间：2023
年5月11日20：00：00。

中国体育彩票福建31选7附加第23120期开奖公告
开奖日期：2023年5月10日

本期开奖号码：06+09+13+14+15+17+20 08
本期出球顺序：13+06+09+20+14+17+15 08

中国体育彩票福建31选7第23120期开奖公告
开奖日期：2023年5月10日

本期开奖号码：06+09+13+14+15+17+20 08
本期出球顺序：13+06+09+20+14+17+15 08

本期销售金额：990342元。
718348.69元奖金滚入下期

奖池。
本期兑奖截止日为2023年7

月10日，逾期作弃奖处理。
第 23121期开售时间：2023

年 5月 10日 20：10：00。止售时
间：2023年5月11日20：00：00。

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地中奖注数
0注
4注

83注
205注

5411注
36861注

单注奖金
0元

2400元
1200元
200元
20元
6元

中国体育彩票排列3（福建省）第23120期开奖公告

开奖日期：2023年5月10日 本期开奖号码：0 9 1
本期全国销售金额 53439094元，本省（区、

市）销售金额884046元。
8493790.56元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2023年 7月 10日，逾期

作弃奖处理。
第 23121 期开售时间：2023 年 5 月 10 日

21：10：00。止售时间：2023年5月11日21：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

63注
63注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

6300000元
6300000元

中国体育彩票排列5第23120期开奖公告
开奖日期：2023年5月10日
本期开奖号码：0 9 1 9 5

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：19635422元。

158379060.24 元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2023年 7月 10日，逾
期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：https://
www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建22选5第23120期开奖公告

开奖日期：2023年5月10日
本期开奖号码：07+16+17+19+21
本期出球顺序：21+17+16+07+19

本期销售金额：103288元。
29687.12元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年7月10日，逾期作弃奖处理。
第 23121期开售时间：2023年 5月 10日 20:10:

00。止售时间：2023年5月11日20:00:00。

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数
0注

139注
2329注

单注奖金
0元

50元
6元

投注
方式
直选
组选3
组选6

全国
中奖注数

7652注
0注

25888注

本地
中奖注数

94注
0注

313注

单注
奖金

1040元
346元
173元

中国体育彩票超级大乐透第23052期开奖公告
开奖日期：2023年5月10日

本期出球顺序：
33+08+11+02+30 05+08
本期开奖号码：
02+08+11+30+33 05+08

本期全国销售金额：355627104元。
本期使用第1套摇奖球。
本期一等奖出自：河北(基本1注 追加1注)、

福建(基本1注 追加1注)、江西(基本1注)、云南(基
本1注)、陕西(基本1注 追加1注)。

854240159.11元奖金滚入下期奖池。
下期一等奖派奖奖金15000000元。
下期二等奖派奖奖金5000000元。
固定奖派奖奖金余额172518830元。
本期兑奖截止日为2023年7月10日，逾

期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：https://www.lottery.

gov.cn

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
85注

1332注
2739注
802注
40注
4注

126注
1566注

0注
0注
0注

16注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8000元
84000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1225元注:派奖规则详见中国体彩网《关于开展2023年超级大乐透派奖活动的公告》。

奖级

一等奖

二等奖

三等奖
三等奖派奖
四等奖

四等奖派奖
五等奖

五等奖派奖
六等奖

六等奖派奖
七等奖

七等奖派奖
八等奖

八等奖派奖
九等奖

九等奖派奖
合计

基本
派奖
追加
派奖
基本
派奖
追加
派奖

中奖注数
5注
3注
3注
3注

82注
51注
52注
51注

214注
143注

1,143注
733注

14,720注
8,918注

40,433注
24,636注
30,482注
18,121注

949,925注
578,672注

10,117,200注
6,204,461注

---

单注奖金
10,000,000元
2,777,777元
8,000,000元
2,222,221元

157,172元
54,466元

125,737元
43,572元
10,000元

10,000元或5,000元
3,000元

3,000元或1,500元
300元

300元或150元
200元

200元或100元
100元

100元或50元
15元

15元或7.5元
5元

5元或2.5元
---

应派奖金合计
50,000,000元
8,333,331元

24,000,000元
6,666,663元

12,888,104元
2,777,766元
6,538,324元
2,222,172元
2,140,000元
1,085,000元
3,429,000元
1,554,000元
4,416,000元
1,787,850元
8,086,600元
3,317,700元
3,048,200元
1,227,650元

14,248,875元
5,789,100元

50,586,000元
20,633,982.5元

234,776,317.5元


